Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.10.2023                                                                                                             № 45

с. Партизанское

Об утверждении штатного расписания муниципального казенного учреждения «Поселенческий Дом культуры с. Партизанское» по директору учреждения на 2023 год

В соответствии с постановлением государственного комитета Российской Федерации по статистике от 05.01.2004 № 1 «Об утверждении унифицированных форм первичной учетной документации по учету труда и его оплаты»

1. Утвердить штатную численность муниципального казенного учреждения «Поселенческий Дом культуры с. Партизанское» в количестве одной единицы с месячным фондом оплаты труда в размере 24008 (двадцать четыре тысячи восемь рублей 00 копеек) на 01.10.2023.

2. Утвердить прилагаемое штатное расписание муниципального казенного учреждения «Поселенческий Дом культуры с. Партизанское» от 01.10.2023.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2023 года.

Глава администрации

сельского поселения                                                                               Л.В. Марцева